

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1-1 N SO101	2	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,281	64,90		667,22
1-1 N SO101	3	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	51,404	17,49		899,05
1-1 N SO101	4	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,281	199,98		2 055,95
1-1 N SO101	5	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,281	220,00		2 261,77
1-1 U SO101	7	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,250	100,00		225,00
1-1 U SO101	8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,250	5,00		146,25
1-1 U SO101	9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,281	150,00		1 542,11

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojů s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného		5,103		4 120,00	21 024,36
			7*0,9*0,9*0,9		5,103			
		133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,250		1 240,00	2 790,00
		890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,577		4 670,00	2 694,47
		899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	ks	1,000		488,00	488,00
		174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	2,250		156,00	351,00
		58344171	šterkodrtí frakce 0/32	t	4,500		496,00	2 232,00
		894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1,000		1 010,00	1 010,00
		59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,000		1 710,00	1 710,00
		894410303	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1200	kus	1,000		2 170,00	2 170,00
		59225780	deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm	kus	1,000		1 770,00	1 770,00
		899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000		3 750,00	7 500,00
		55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	1,000		13 000,00	13 000,00
		55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	1,000		13 800,00	13 800,00
		899302811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg	kus	3,000		457,00	1 371,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		R001	Odkop závlahového systému	m	15,000	240,00	3 600,00
		R002	Stranová přeložka závlahového systému	m	15,000	130,00	1 950,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	85 258,18 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	85 258,18 Kč
DPH 21%	17 904,22 Kč
ZL celkem vč. DPH:	103 162,40 Kč

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka, směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	3

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
		112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	-6,000	6,000	848,10	5 088,60	12,000	-5 088,60	10 177,20
		162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	-6,000	6,000	4 730,00	28 380,00	12,000	-28 380,00	56 760,00
		162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km	kus	-78,000	78,000	101,31	7 902,18	156,000	-7 902,18	15 804,36

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Měněpráce	-41 370,78 Kč

Celkem bez DPH	-41 370,78 Kč
DPH 21%	-8 687,86 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-50 058,64 Kč